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Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

Endringer i Regler om BankID – BankID Betydelig  

I dette rundskrivet vil Bits orientere om endringer av Regler om BankID som åpner for at bankene 
etter avtale med Vipps kan tilby BankID på nytt sikkerhetsnivå “Betydelig”.   

Om BankID Betydelig  

Elektroniske ID’er kan utstedes på 3 sikkerhetsnivåer Lavt, Betydelig og Høyt ihht EUs forordning 
om elektroniske tillitstjenester. BankID slik produktet er etablert i Norge i dag, er på sikkerhetsnivå 
Høyt. I tillegg er BankID en avansert elektronisk signatur basert på et kvalifisert sertifikat.  

Bankene har bedt Vipps etablere en tjeneste for BankID på sikkerhetsnivå Betydelig. For å sikre 
gjensidig anerkjennelse på tvers av bankene ved bruk av BankID Betydelig, oppdateres også Regler 
om BankID.  

BankID på sikkerhetsnivå Betydelig skal tilfredsstille kravene til sikkerhetsnivå Betydelig i EUs 
forordning nr. 910/2014a av 23. juli 2014 om elektronisk identifikasjon og tillitstjenester for 
elektroniske transaksjoner i det indre marked.  

BankID Betydelig kan benyttes av brukerne i situasjoner der det eksempelvis er krav til sterk 
kundeautentisering (SKA) og/eller annen to-faktorautentisering. Eventuelt kan det benyttes i 
kombinasjon med BankID på nivå Høyt («Step up»).  

Endringer i Regler om BankID  

Regler om BankID er endret slik at regelverket også inneholder regler om BankID på sikkerhetsnivå 
Betydelig. Regler om BankID skiller nå mellom to sikkerhetsnivå:   
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- BankID Høyt  
- BankID Betydelig  

BankID Betydelig reguleres særskilt i punkt 3.7.  Regelverkets øvrige bestemmelser gjelder også for 
BankID Betydelig så langt det passer, med unntak av punktene 3.1 – 3.6, 8 og 10.  

Allerede utstedte BankID Høyt skal benyttes som grunnlag for å utstede BankID Betydelig til 
bankens kunder. BankID Betydelig kan ikke utstedes basert på en BankID Høyt fra en annen 
Utsteder.  

Utstedelse av BankID Betydelig er frivillig. Dersom en Utsteder ønsker å utstede BankID Betydelig, 
må det inngås en utkontrakteringsavtale med Vipps AS som leverer tekniske utstedertjenester for 
BankID Betydelig.  

Avtaler og sikkerhetskrav  

Det arbeides med å tilpasse PersonBankID-avtalen for å inkludere opplysninger om BankID 
Betydelig. I tillegg har Bits en prosess med hensyn til hvilke sikkerhetskrav som skal fastsettes for 
BankID Betydelig.  

Tilleggsendring  

Det er presisert innledningsvis at «Ingen andre enn deltagere kan påberope seg Regler om BankID» 

ettersom reglene er en multilateral avtale mellom deltakerne, og derfor ikke kan påberopes av 

enkeltkunder. Dette var en nødvendig presisering fordi flere kunder mener seg berettiget BankID 

ved å vise til reglene.  

 

Nye Regler om BankID følger her   

Reglene trer i kraft umiddelbart, men eventuelle spørsmål om tjenesten BankID Betydelig og tilbud 
av den må rettes til Vipps AS.  

 

Eventuelle spørsmål om Regler om BankID kan stilles til Thea Melsbø Aarseth, tlf: 93088167, epost: 
thea.aarseth@bits.no.  

 

Med vennlig hilsen 

 

Thea Melsbø Aarseth  

Juridisk seniorrådgiver  

Bits AS 
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